
  

 

 

Kaakkois-Suomi 

 

Kutsu Kaakkois-Suomen luovien alojen Osaamisen aika -Teams-foorumiin 

8.12.2021 klo 16–18 
 

Miten teemme vaikuttavampaa yhteistyötä vetovoimaisen ja luovan Kaakkois-Suomen eteen? Miten 

opimme yhdessä, kasvatamme muutoskykyämme ja saamme luovien alojen osaajat riittämään alueella 

monialaisessa yhteistyössä? Miten työ ja osaaminen uudistuvat rajattomassa ympäristössä?  

Tilannekuvafoorumit ovat kahden napakan tilaisuuden prosessimainen kokonaisuus, jonka tavoitteena 

on synnyttää alueen toimijoille yhteinen vuorovaikutteinen tilannekuva, jossa luovien alojen yritysten 

toimintamahdollisuudet kasvavat ja ko. yritykset lisäävät monialaisessa yhteistyössä alueen elinvoimaa. 

Lisäksi tavoitteena: luovat alat muiden alojen rikastajana ja apuna Kaakkois-Suomessa (Etelä-Karjalassa 

ja Kymenlaaksossa).  

Kaakkois-Suomen ELY-keskus ja Kaakkois-Suomen luovien alojen verkosto kutsuvat Sinut mukaan 

tahtomaan ja toimimaan yhdessä! Kokoamme Kaakkois-Suomen luovien alojen yritysten sekä 

oppilaitosten, järjestöjen ja julkisten toimijoiden vaikuttajia dialogiin ja jouduttamaan alueen kykyä 

uudistua yhteistyössä. Prosessin perustana on siis kolmikantayhteistyö, jossa mukana ovat 1) yritykset 

ja yrittäjäjärjestöt 2) julkinen sektori ja julkiset palvelut ja 3) oppilaitokset ja kehittäjäorganisaatiot. Sitra 

toimii sparraajanamme ja tietotuotannon järjestäjänä. 

Tervetuloa ensimmäiseen Kaakkois-Suomen luovien alojen Osaamisen aika  

-foorumiin:  
Aika: ke 8.12.2021 klo 16–18 

Paikka: Verkkotilaisuus (Teams) 

Ilmoittautuminen ensimmäiseen, 8.12. järjestettävään Kaakkois-Suomen luovien alojen foorumiin 

täällä. 

Tarkempi ohjelma ja osallistumislinkki toimitetaan ilmoittautuneille ennen tilaisuutta. Linkin kautta on 

myös mahdollisuus ilmoittaa kiinnostuksensa tulla mukaan, vaikka ensimmäiseen tilaisuuteen 

osallistuminen ei aikataulusyistä onnistuisi.  

Ensimmäinen foorumi on aloitus yhteistyölle, jossa alueen toimijat uudistavat alueen osaamista ja kykyä 

muuttua yhdessä. Foorumien toteutuksessa hyödynnetään Sitran kehittämää vuorovaikutteisen 

tilannekuvan toimintamallia. 

Verkostotilaisuus avaa kahden foorumin sarjan. Tilaisuuksissa luodaan jaettu käsitys alueen tarpeista, 

hankkeista ja toimintaympäristöstä. Tutustut toisiin, jaat sekä saat uutta tietoa ja ymmärrystä toimintasi 

kehittämiseen ja osaamisen uudistamiseen. Kyseessä on prosessi ja tämän vuoksi osallistuminen 

molempiin foorumeihin tuottaa parhaan lopputuloksen. 

Merkitse samalla myös toinen foorumi kalenteriisi – se pidetään ke 9.2.2022 klo 16–18. 

Tervetuloa mukaan – luodaan yhdessä uudistumalla elinvoimaa!    

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/7375bc42-dd30-46d7-868a-6fa8e0feee3f?displayId=Fin2408373


Ystävällisin terveisin  

 
Kehittämispäällikkö Ritva Kaikkonen, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
Korkeakouluharjoittelija Riikka Henttu, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
Muotoilija, Yrittäjä Pirita Paananen, LaumaDesign Oy 
Yrittäjä Antti Villanen, Nitro Games Oyj 
Yksikön johtaja Ari Utriainen, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu – luovien alojen tutkimusyksikkö 
Projektipäällikkö Irina Kujanpää, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu – luovien alojen tutkimusyksikkö 
TKI-johtaja Kristiina Soini-Salomaa, LAB-ammattikorkeakoulu 
Professori Marko Torkkeli, LUT-yliopisto, Kouvolan yksikön johtaja 
Projektipäällikkö, Nuori Yrittäjyyden Kymenlaakson aluepäällikkö Maarit Koverola, Cursor Oy 
Aluekehitysasiantuntija Anni Laihanen, Etelä-Karjalan liitto 
Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattori Juha Linden, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaattori Asko Jaakkola, Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
 
Lisätietoja: 

Tilannekuvaprosessin yhteyshenkilö:  

Ritva Kaikkonen, ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi, 0295 029 051 

 

Käytännön järjestelyt:  

Riikka Henttu, riikka.henttu@ely-keskus.fi, 050 4735734 
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